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Deutsche B-Jugend Meisterschaft 2011

B-Jugend Damensäbel GER DFB B-Jugend 18.06.2011

                                                                                         

Austragungsmodus

8 Mannschaften
Vorrunde            
2 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
8 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er Team KO mit Platz 1-4                                  

Technisches Direktorium



Deutsche B-Jugend Meisterschaft 2011
B-Jugend Damensäbel                   Ingolstadt            18.06.2011              

Ergebnisliste 16:01 Seite: 1/1

    1. GER MITTELRHEIN               
BARTH Julia               
HUMM Regina               
BIRTEL Calla              
OBERKIRCH Lina            

    2. GER BADEN-NORD                
EIFLER Kira               
OTTENBACHER Cara          
PATERNOTTE Laura          

    3. GER WÜRTTEMBERG               
PREYER Maite-Jonna        
VOLKMANN Valentina        
SCHMOLZI Monique          
ÖZOGUL Ecem               

    4. GER BAYERN                    
HELL Alexandra            
ROMMELFANGER Berit        
ERTZ Marlene              
SZILAGYI Kinga            

    5. GER NORDRHEIN                 
KASPERS Maren             
ROTH Katrin               
ALEFS Luisa Katharina     
OTRZONSEK Jennifer        

    6. GER NORDRHEIN II              
STEIGER Annika            
GIELING Lena              
DERKUM Liska              
WAGNER Katharina          

    7. GER MITTELRHEIN II            
BENDER Carla              
HALBAUER Kay Helen        
BUSCHBAUM Julia           

    8. GER BAYERN II                 
GIERKE Indira von         
KOBRAS Vanessa            
WILHELM Lena              
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B-Jugend Damensäbel Ingolstadt 18.06.2011
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Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde   1

   5 MITTELRHEIN II GER Mittelrhein II --- 40 29 35 0 3 0,000 104 135  -31 4.
   2 BAYERN GER Bayern 45 --- 25 42 1 3 0,333 112 130  -18 3.
   1 BADEN-NORD GER Baden-Nord 45 45 --- 45 3 3 1,000 135  76   59 1.
   9 NORDRHEIN II GER Nordrhein II 45 45 22 --- 2 3 0,666 112 122  -10 2.

Runde   2

   3 BAYERN II GER Bayern II --- 22 15 21 0 3 0,000  58 135  -77 4.
   8 NORDRHEIN GER Nordrhein 45 --- 38 45 2 3 0,666 128 107   21 2.
   4 MITTELRHEIN GER Mittelrhein 45 45 --- 45 3 3 1,000 135  85   50 1.

  11 WÜRTTEMBERG GER Württemberg 45 40 32 --- 1 3 0,333 117 111    6 3.
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Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. BADEN-NORD               GER Baden-Nord         3  3 1.000 135  76   59 Aufsteiger
   2. MITTELRHEIN              GER Mittelrhein        3  3 1.000 135  85   50 Aufsteiger
   3. NORDRHEIN                GER Nordrhein          3  2 0.666 128 107   21 Aufsteiger
   4. NORDRHEIN II             GER Nordrhein II       3  2 0.666 112 122  -10 Aufsteiger
   5. WÜRTTEMBERG              GER Württemberg        3  1 0.333 117 111    6 Aufsteiger
   6. BAYERN                   GER Bayern             3  1 0.333 112 130  -18 Aufsteiger
   7. MITTELRHEIN II           GER Mittelrhein II     3  0 0.000 104 135  -31 Aufsteiger
   8. BAYERN II                GER Bayern II          3  0 0.000  58 135  -77 Aufsteiger
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Reihenfolge der Letzten 16
 1. BADEN-NORD            GER Baden-Nord             9.                                                 
 2. MITTELRHEIN           GER Mittelrhein           10.                                                 
 3. NORDRHEIN             GER Nordrhein             11.                                                 
 4. NORDRHEIN II          GER Nordrhein II          12.                                                 
 5. WÜRTTEMBERG           GER Württemberg           13.                                                 
 6. BAYERN                GER Bayern                14.                                                 
 7. MITTELRHEIN II        GER Mittelrhein II        15.                                                 
 8. BAYERN II             GER Bayern II             16.                                                 

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 BADEN-NORD                GER
 16 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 9 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 8 BAYERN II                 GER

 5 WÜRTTEMBERG               GER
 12 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 13 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 4 NORDRHEIN II              GER

 3 NORDRHEIN                 GER
 14 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 11 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 6 BAYERN                    GER

 7 MITTELRHEIN II            GER
 10 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 15 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 MITTELRHEIN               GER

BADEN-NORD          GER V 45
BAYERN II           GER D 22

WÜRTTEMBERG         GER V 45
NORDRHEIN II        GER D 44

NORDRHEIN           GER D 42
BAYERN              GER V 45

MITTELRHEIN II      GER D 11
MITTELRHEIN         GER V 45

BADEN-NORD          GER V 45
WÜRTTEMBERG         GER D 25

BAYERN              GER D 25
MITTELRHEIN         GER V 45

Finale (Platz 1 und 2)
BADEN-NORD          GERD 32
MITTELRHEIN         GERV 45

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. MITTELRHEIN               GER Mittelrhein           
  2. BADEN-NORD                GER Baden-Nord            
  3. WÜRTTEMBERG               GER Württemberg           
  4. BAYERN                    GER Bayern                
  5. NORDRHEIN                 GER Nordrhein             
  6. NORDRHEIN II              GER Nordrhein II          
  7. MITTELRHEIN II            GER Mittelrhein II        
  8. BAYERN II                 GER Bayern II             
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                              WÜRTTEMBERG BAYERN II:45 21
VOLKMANN Valentina         5  5 :  1  1 GIERKE Indira von
PREYER Maite-Jonna         5  10 :  1  0 WILHELM Lena
ÖZOGUL Ecem                5  15 :  7  6 KOBRAS Vanessa
PREYER Maite-Jonna         5  20 :  12  5 GIERKE Indira von
VOLKMANN Valentina         5  25 :  14  2 KOBRAS Vanessa
ÖZOGUL Ecem                5  30 :  14  0 WILHELM Lena
SCHMOLZI Monique           5  35 :  16  2 KOBRAS Vanessa
ÖZOGUL Ecem                5  40 :  17  1 GIERKE Indira von
VOLKMANN Valentina         5  45 :  21  4 WILHELM Lena

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              MITTELRHEIN NORDRHEIN:45 38
HUMM Regina                5  5 :  4  4 ALEFS Luisa Katharina
OBERKIRCH Lina             5  10 :  8  4 OTRZONSEK Jennifer
BARTH Julia                5  15 :  12  4 KASPERS Maren
OBERKIRCH Lina             5  20 :  14  2 ALEFS Luisa Katharina
HUMM Regina                5  25 :  16  2 KASPERS Maren
BARTH Julia                5  30 :  21  5 OTRZONSEK Jennifer
OBERKIRCH Lina             5  35 :  23  2 KASPERS Maren
BARTH Julia                5  40 :  31  8 ALEFS Luisa Katharina
HUMM Regina                5  45 :  38  7 OTRZONSEK Jennifer

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              MITTELRHEIN BAYERN II:45 15
HUMM Regina                5  5 :  1  1 GIERKE Indira von
BIRTEL Calla               5  10 :  1  0 KOBRAS Vanessa
OBERKIRCH Lina             5  15 :  2  1 WILHELM Lena
BIRTEL Calla               5  20 :  4  2 GIERKE Indira von
HUMM Regina                5  25 :  5  1 WILHELM Lena
OBERKIRCH Lina             5  30 :  6  1 KOBRAS Vanessa
BARTH Julia                5  35 :  11  5 WILHELM Lena
OBERKIRCH Lina             5  40 :  11  0 GIERKE Indira von
HUMM Regina                5  45 :  15  4 KOBRAS Vanessa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN WÜRTTEMBERG:45 40
OTRZONSEK Jennifer         5  5 :  4  4 ÖZOGUL Ecem
ROTH Katrin                4  9 :  10  6 VOLKMANN Valentina
ALEFS Luisa Katharina      6  15 :  10  0 PREYER Maite-Jonna
ROTH Katrin                5  20 :  13  3 ÖZOGUL Ecem
OTRZONSEK Jennifer         5  25 :  15  2 SCHMOLZI Monique
ALEFS Luisa Katharina      5  30 :  22  7 VOLKMANN Valentina
ROTH Katrin                5  35 :  24  2 SCHMOLZI Monique
ALEFS Luisa Katharina      5  40 :  29  5 ÖZOGUL Ecem
OTRZONSEK Jennifer         5  45 :  40  11 VOLKMANN Valentina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WÜRTTEMBERG MITTELRHEIN:32 45
VOLKMANN Valentina         5  5 :  2  2 HUMM Regina
SCHMOLZI Monique           5  10 :  8  6 OBERKIRCH Lina
ÖZOGUL Ecem                2  12 :  15  7 BARTH Julia
SCHMOLZI Monique           6  18 :  20  5 HUMM Regina
VOLKMANN Valentina         3  21 :  25  5 BARTH Julia
ÖZOGUL Ecem                2  23 :  30  5 OBERKIRCH Lina
SCHMOLZI Monique           4  27 :  35  5 BARTH Julia
ÖZOGUL Ecem                5  32 :  40  5 BIRTEL Calla
VOLKMANN Valentina         0  32 :  45  5 OBERKIRCH Lina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN BAYERN II:45 22
ALEFS Luisa Katharina      5  5 :  1  1 GIERKE Indira von
KASPERS Maren              5  10 :  2  1 WILHELM Lena
ROTH Katrin                5  15 :  5  3 KOBRAS Vanessa
KASPERS Maren              5  20 :  6  1 GIERKE Indira von
ALEFS Luisa Katharina      5  25 :  11  5 KOBRAS Vanessa
ROTH Katrin                5  30 :  11  0 WILHELM Lena
KASPERS Maren              5  35 :  18  7 KOBRAS Vanessa
ROTH Katrin                5  40 :  20  2 GIERKE Indira von
ALEFS Luisa Katharina      5  45 :  22  2 WILHELM Lena
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8er Tableau                   BADEN-NORD BAYERN II:45 22
EIFLER Kira                5  5 :  2  2 KOBRAS Vanessa
OTTENBACHER Cara           5  10 :  3  1 GIERKE Indira von
PATERNOTTE Laura           5  15 :  4  1 WILHELM Lena
OTTENBACHER Cara           5  20 :  8  4 KOBRAS Vanessa
EIFLER Kira                5  25 :  9  1 WILHELM Lena
PATERNOTTE Laura           5  30 :  11  2 GIERKE Indira von
OTTENBACHER Cara           5  35 :  15  4 WILHELM Lena
PATERNOTTE Laura           5  40 :  18  3 KOBRAS Vanessa
EIFLER Kira                5  45 :  22  4 GIERKE Indira von

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   NORDRHEIN II WÜRTTEMBERG:44 45
STEIGER Annika             5  5 :  1  1 ÖZOGUL Ecem
DERKUM Liska               4  9 :  10  9 VOLKMANN Valentina
WAGNER Katharina           5  14 :  15  5 SCHMOLZI Monique
DERKUM Liska               3  17 :  20  5 ÖZOGUL Ecem
STEIGER Annika             8  25 :  23  3 SCHMOLZI Monique
WAGNER Katharina           5  30 :  26  3 VOLKMANN Valentina
DERKUM Liska               5  35 :  29  3 SCHMOLZI Monique
WAGNER Katharina           5  40 :  38  9 ÖZOGUL Ecem
STEIGER Annika             4  44 :  45  7 VOLKMANN Valentina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   NORDRHEIN BAYERN:42 45
OTRZONSEK Jennifer         4  4 :  5  5 HELL Alexandra
ROTH Katrin                2  6 :  10  5 ERTZ Marlene
ALEFS Luisa Katharina      9  15 :  12  2 SZILAGYI Kinga
ROTH Katrin                5  20 :  15  3 HELL Alexandra
OTRZONSEK Jennifer         5  25 :  16  1 SZILAGYI Kinga
ALEFS Luisa Katharina      5  30 :  21  5 ERTZ Marlene
ROTH Katrin                5  35 :  24  3 SZILAGYI Kinga
ALEFS Luisa Katharina      4  39 :  40  16 HELL Alexandra
OTRZONSEK Jennifer         3  42 :  45  5 ERTZ Marlene

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   MITTELRHEIN MITTELRHEIN II:45 11
BARTH Julia                5  5 :  0  0 BUSCHBAUM Julia
HUMM Regina                5  10 :  3  3 HALBAUER Kay Helen
OBERKIRCH Lina             5  15 :  5  2 BENDER Carla
HUMM Regina                5  20 :  7  2 BUSCHBAUM Julia
BARTH Julia                5  25 :  10  3 BENDER Carla
OBERKIRCH Lina             5  30 :  10  0 HALBAUER Kay Helen
HUMM Regina                5  35 :  10  0 BENDER Carla
OBERKIRCH Lina             5  40 :  11  1 BUSCHBAUM Julia
BARTH Julia                5  45 :  11  0 HALBAUER Kay Helen

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    BADEN-NORD WÜRTTEMBERG:45 25
EIFLER Kira                5  5 :  4  4 VOLKMANN Valentina
OTTENBACHER Cara           5  10 :  6  2 ÖZOGUL Ecem
PATERNOTTE Laura           5  15 :  9  3 SCHMOLZI Monique
OTTENBACHER Cara           5  20 :  14  5 VOLKMANN Valentina
EIFLER Kira                5  25 :  18  4 SCHMOLZI Monique
PATERNOTTE Laura           5  30 :  22  4 ÖZOGUL Ecem
OTTENBACHER Cara           5  35 :  23  1 SCHMOLZI Monique
PATERNOTTE Laura           5  40 :  24  1 VOLKMANN Valentina
EIFLER Kira                5  45 :  25  1 ÖZOGUL Ecem

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    BAYERN MITTELRHEIN:25 45
HELL Alexandra             5  5 :  3  3 HUMM Regina
SZILAGYI Kinga             1  6 :  10  7 BARTH Julia
ERTZ Marlene               4  10 :  15  5 OBERKIRCH Lina
SZILAGYI Kinga             0  10 :  20  5 HUMM Regina
HELL Alexandra             8  18 :  25  5 OBERKIRCH Lina
ERTZ Marlene               3  21 :  30  5 BARTH Julia
SZILAGYI Kinga             1  22 :  35  5 OBERKIRCH Lina
ERTZ Marlene               1  23 :  40  5 HUMM Regina
HELL Alexandra             2  25 :  45  5 BARTH Julia
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Platz 3/4                     WÜRTTEMBERG BAYERN:45 43
VOLKMANN Valentina         5  5 :  2  2 HELL Alexandra
SCHMOLZI Monique           5  10 :  4  2 ERTZ Marlene
ÖZOGUL Ecem                5  15 :  4  0 SZILAGYI Kinga
SCHMOLZI Monique           1  16 :  20  16 HELL Alexandra
VOLKMANN Valentina         9  25 :  22  2 SZILAGYI Kinga
ÖZOGUL Ecem                5  30 :  29  7 ERTZ Marlene
SCHMOLZI Monique           5  35 :  30  1 SZILAGYI Kinga
ÖZOGUL Ecem                5  40 :  34  4 HELL Alexandra
VOLKMANN Valentina         5  45 :  43  9 ERTZ Marlene

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        BADEN-NORD MITTELRHEIN:32 45
EIFLER Kira                3  3 :  5  5 HUMM Regina
OTTENBACHER Cara           3  6 :  10  5 BARTH Julia
PATERNOTTE Laura           2  8 :  15  5 OBERKIRCH Lina
OTTENBACHER Cara           4  12 :  20  5 HUMM Regina
EIFLER Kira                4  16 :  25  5 OBERKIRCH Lina
PATERNOTTE Laura           9  25 :  30  5 BARTH Julia
OTTENBACHER Cara           2  27 :  35  5 OBERKIRCH Lina
PATERNOTTE Laura           3  30 :  40  5 HUMM Regina
EIFLER Kira                2  32 :  45  5 BARTH Julia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________


